
Statutární město Pardubice
primátor města

Vyřizuje:
lng. Miroslav Čada,
vedoucí odboru rozvoje a strategie
Telefon: 466 859 479
E-mail : mlroslav.cada @mmp.cz

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
představenstvo
k rukám předsedy představenstva lng. Martina
Charváta
Teplého 2014
530 02 PARDUBlCE - Zelené předměstí

Datum:12.5.2023
č. jednací MmP 6434612023

Věc:
Návrh města Pardubice z pozlce kvalifikovaného akcionáře společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
na obsazení představenstva a dozorčí rady společnostl

Vážený pane předsedo představenstva,

v návaznosti na pozvánku na červnovou valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a.s'
sdělujeme Vám, že Zastupitelstvo města Pardubic přijalo dne 30. !. 2023 usnesení t. z/t56/2o23 v souladu s $
84, odst. 2, písm. g) zákona o obcích v platném znění, kterým schválilo návrh zástupců města Pardubic do
představenstva a dozorčí rady takto:

a) do funkce člena představenstva je navrženo zvolit tyto nominanty:

- Martina Charváta, nar'7'2. L973, trvale bytem Rybitevská 699,533 51 Pardubice

- Leoše Malinu, nar. 16. 2, t978, trvale bytem Brožíkova 435, 53o 09 Pardubice

- Františka Brendla, nar. 20. 5. 1976, trvale bytem Spojilská 37,53o 03 Pardubice

b) dofunkcečlenadozorčí radyjenavrženozvolitjakonominantaměstaPardubiceLubomíraHanzlíka,nar'16.
7.!960, trvale bytem K Rozvodně 99, 530 09 Pardubice.

S pozdravem

za Statutární město Pardublce
Bc. Jan Nadrchal, primátor města

Přílohv:
Usnesení Zastupitelstva města Pardubic ze dne 30.07.2022 dokládající schválení návrhu na změnu ve složení
představenstva dozorčí rady

a
c

ei
-1.

ť



'--&e
ro€6'<

obec Rybitví
Skolní l80

533 54 Rybifví
rc 274 194

V Rybiní dne ] 5.5.2023
Č1. zzdtzozs

adresát:
VaK Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Věc: Návrh obce Rybitví z pozice akcionáře společnosti Vodovody a kanalizace Pardubíce, a.s. na
obsazení člena dozorčí rady.

Zastupítelstvo obce Rybitví přijalo dne 13.2'2023 Usnesení č.2o23/z/4 a navrhuje valné hromadě
společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., lČo 60108631, se sídlem Teplého zol4,53oo2
Pardubice (dále ,,společnost"), která se uskuteční dne ]'5. 6. 2o2g, aby za člena dozorčí rady
společnosti zvolila paní Bc. Evu Šmeralovou/ nar' 24'8'Lg76, bytem Veverkova 9, Rybitví 533 54.

ri
S pozdravem i,t

1 Ít ,l

i''
Bc. Eva Šmeralová
starostka obce Ry
e-mail : starosta@rybitvi.cz
tel:774 625 802,466 680 418

onrc RyntrvÍ
Školni t 80, 533 54 Rybitví, tel'lfax: 466 680 4l9 (sekretaridÍ)' 466 680 4l8 (starosta), e-nlail:
lČ: oo274l94, DlČ: Cz0oz74lg4, ě' ú.: t 50 l 80836/0300, ČŠoB Pardubice' GPS | 50.3'3 9.468
http://rvwrv. rybitvi. czl

podatelna@rybitvi.cz'',
"N,15"42'13.724'E',.,



ZDCHJ38GY7O3

Obec Zdechovice

Návrh obce Zdechovice z pozice akcionáře spoleěnosti Vodovody a kanalizace Pardubice,
a.s. na obsazení člena dozorčí rady

Zastupilelstvo obce Zdechovice přijalo dne 20.2.2023 (Jsnesení č. 2/2023/4 an.avrhuje valné hromadě
společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČo 60108631, se sídlem Teplého 2014, 53002 Pardubice
(dále ,,společnost"), kteró se uskuteční dne I5. 6. 2023, aby za člena dozorčí racly společnosti zvolila pana
Radomíra Stříšku, nar.]8.3.]966, bytem Zdechovice 4].

S pozdravem

Radomír Stříška
starosta

Váš dopis s čj':
Ze dne:
Čísloiednací: ZDCH-466t2o23
Spisová značka: ZDCH-)1812023

Vyřizuje: Radomír Stříška
Tel: 466 936 101
E-mail: obec@zdechovice.cz
Datová schránka: zkza5qh
Datum: 02.03.2023

Telefon:466 936 101
Fax:466 936 101

Zdechovice 5 ' 533 'l'í Zdechovice

Vodovody a kanalizace, a.s.

Teplého 2014
530 02 PARDUBICE

DS: zkzasqh
ICO:00274623

Url: www.zdechovice.cz E-mail:obec@zdechovice.cz
Bankovní spojení: KB Pardubice centrum č.ú': 462656'1/0100



OBEC K O J I C E
533 T2 CHVALETICE

Vodovody a kanalizace a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

=.*h-

ř't i

Návrh na čIena dozorčt radv

obec Kojice jako akcionář společnosti VAK a.s. navrhuje za ělena dozorčí rady společnosti
Vodovody akanalizace Pardubice, a.s' ke zvolení na valné hromadě konané vkvětnu 2023,
Ing. Janu Bílou, nar.27.|1.1967, bytem Kojice 6

S pozdravem

Ing. David Morávek
starosta obce

l

lJni
a F+ř:it*
. il. It

in It
ia l'a|.š"

'{É-+r

lll
' 'llt

'ttr,\
ltrt.tfiEti

''' D l' lll'Íll. l .l' ll''{ť
!EE!';\r. lq3lj, laBt.

t -,r rlr

vÁš nops značxy nnŠn zxnČx.t vyŘtzuln KOJTCE DNE

22t2023 Monlvelď 606057280 09.3.2023

xoJtcE 53
3 783

Bankovní spojení : KB PARDUBICE č.účtu :4327-56t/0l00 |Čo273 783



Město Ghvaletice
starostka města

U Stadionu č' p.237,533 12 Chvaletice
Telefon: 466 768 460, 603 596 022, e-mail: dvmesova@chvaletice.cz , lČ oo2 73 660

Č. j''
Spisová znaěka:
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje:

1

Renata Dymešová

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Váš dopis značky:
Ze dne:

Datum: 08.03.2023

Návrh na zastoupení města Chvaletice v orgánu společnosti Vodovody a kanalizace
Pardublce a. s.,

VáŽení,

Zastupitelstvo města Chvaletice na svém jednání dne 28.02.2023 přijalo následující
U snesen Í č' Z3/2023/28:

Zastupitelstvo města Chvaletice po projednání v souladu s s 84 odst. 2 písm' g) zákona
č'12812000 Sb., o obcích (obecní zřizení), vplatném znění, navrhuje zastoupeňí našeho
města v orgánu společnostiVodovody akanalizace Pardubice, a.s.' sesídlem Teplého 2014'
Pardubice, lČ 60108631, (dozorčí rada) pro následující volební období a jako zástupce
města schvaluje Mgr' Renatu Dymešovou - starostku města, bytem obráncŮ míru 147,
Chvaletice, nar. 30.04'1975. Současně navrhuje valné hromadě společnosti Vodovody
akanalizace Pardubice, á.S., Pardubice, aby paníMgr' Renatu Dymešovou' starostku městá
Chvaletice, bytem obráncŮ míru 147, Chvaletice, na svém zasedání do orgánu společnosti
(dozorčí rada) schválila'
Výsledek hlasování: pro 11 proti 0 zdrŽel se 0

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Renata Dymešová
starostka



MĚsTo nzruĚ goHoeNrc
Masarykovo nám' 1, 533 41 Lázně Bohdaneč Bohdáirue

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
k rukám předsedy představenstva

Teplého 20'l4
530 02 Pardubice

12.5.2023
MULB/01818/2023

Věra Šajtarová, tel. : 466 7 97 061, e_mail : sajtarova@lazne. bohdanec.cz
1t1

52.2N5

Datum:

Číslo jednací:

Vaše číslo jednací:

Vyřizuje:

Počet listů / příloh:

Spis, znak / skart' lhŮta:

Bankovní spojení:'1 9-22824561/01 00

Datová schránka: wucb4dd

Tel.: 466 797 083

E-mail: podatelna@lazne.bohdanec.cz
Web: lazne.bohdanec.cz

Strana I / 1

VáŽení,

z pozice kvalifikovaného akcionáře společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. předkládáme návrh města Lázně
Bohdaneč na obsazení dozorčí rady společnosti'

Zastupitelstvo města Lázně Bohdaneč v souladu s $ 84, ods' 2, písm. g) zákona o obcích v platném znění, přijalo dne '1. 3
2023 usnesení č. 3.15, kterým schválilo návrh zástupce města Lázně Bohdaneč do dozorčí iady takto:

- do funkce člena dozorčí rady zvolit jako nominanta města Lázně Bohdaneč:
lng. Joseía Štěpanovského, starostu města, bytem Kosinova 393, 533 41 LázněBohdaneč'

Předem děkujeme za řádné projednání a hlasování našeho předloŽeného návrhu.

lng' Josef Štěpanovský
starosta

Příloha: Usnesení Zastupitelstva města Lázně Bohdaneč ze dne 1 .3,2023

lČ: 00273350

DlČ: CZ00273350



oBEC wŠBruNBVICE
Vyšehněvice 8

533 41 Lázné Bohdaneč
Pardubický kraj

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Vyšehněvice 11.5.2023

Usnesení zastupitelstva obce Vyšehněvice k delegování starostky do dozorčí
rady VAK Pardubice, a.s.

Dne 31. 1edna 2023 vydalo Zo Vyšehněvice níže uvedené usneseníč. ll2023l5.
,,Zastupitelstvo obce Vyšehněvice po projednání schválilo návrh na delegování
starostku Ing. Janu Exnerovou za akcionáÍe, obec Vyšehněvice' do dozorčí rady
společnosti VAK Pardubice' a.s. pro nové funkční období od června roku2023."

S pozdravem

Ing' Jana Exnerová
starostka obce

Č.l

IC: 00 274 615 e-mail: obec.vysehnevice@email.cz



Obec Dolní Roveň

533 7lDolní Roveň, okres Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Č.;. oÚon 224to3t23 V Dolní Rovni 24' 03.2023

Návrh akcionáře na člena dozorčí rady

Návrh obce Dolní Roveň z pozice akcionáře společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. na
obsazení člena dozorčí rady.

Zastupitelstvo obce Dolní Roveň přijalo dne 23. 03.2023 Usnesení č.3/9 a navrhuje valné hromadě
společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., lČo 601o863L, se sídlem Teplého 2oI4, 53oo2
Pa rdubice (dále ,,společnost"), která se uskuteční dne 15. 6.2023, aby za člena dozorčí rady společnosti
zvolila pana lng' Miloše Horáka, nar. 02. 08' 1975, bytem Horní Roveň 47,5g3 71Dolní Roveň.

S úctou

lng. Miloš Horák
starosta obce

l n g. M i l oš ff].;i6''""];r''
Horák ?jl1T;1ái'3i,"

T el: 466688264, 4666881 82, 466688227 e-mail: obec@dolniroven.cz

č.ú. l205438369/0800

IČ: 00273503

DIC: C200273503



/0'ro

Představenstvo společnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Se sídlem: Teplého 2oL4,53oo2 Pardubice.
tČo:ootogogt

V Pardubicí ,n an"..á.. í 
^/ú3

Návrh na člena dozorčí rady

Návrh lng. Aleše Vavřičky, dat. Nar. t4.2' !973, bytem : Bartoňova 846, 53o L2 Pardubice z pozice
akcionáře společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. na obsazení člena dozorčí rady.

lng. Aleš Vavřička, dat. nar. L4.2.1973, bytem : Bartoňova 846, 53o 12 Pardubice navrhuje valné
hromadě společnostiVodovody a kanalizace Pardubice, a.s., lČo 60108631, se sídlem Teplého 2014,
53002 Pardubice (dále,,společnost"), která se uskutečnídne L5. 6.2o2g, aby za člena dozorčírady
společnostizvolila pana MlLoŠE VLASÁKA, dat. nar.8. června 1964, ostřetín č.p. g4,53401ostřetín.

S pozdravem

lng. Aleš Vavřička

KANALIZACE

1 2. 05. 2r]23


